ОБРАЗЕЦ

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  на обучение в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение (ясли-сад)№11

«Жемчужинка» муниципального образования городской округ Красноперекопск  Республики Крым в группу

общеразвивающую____________, в режиме     полного дня  с __русским__________________    языком

образования           с « 14    »  сентября 2020    г. моего ребенка

Фамилия _Иванова                           Имя Сергея                   Отчество  Петровича

Дата рождения ребенка «  15 »   мая       2016   года,

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе: ДА/НЕТ

Реквизиты Свидетельства о рождении ребенка:

Серия  I-АЯ                 номер_619418__________  дата выдачи «  04  »   июня      2016______________________г.

Адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка
г. Красноперекопск,10 микрорайон,д.5,кв.80___________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________.

Сведения о родителях (законных представителях):
1.Ф.И.О. родителя (законного представителя)

 ___ Иванова Юлия Викторовна ______________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя____________________________________________________

вид документа  паспорт              серия        3915              номер    40489__________________

наименование  органа и код подразделения выдавшего документ _ Федеральной миграционной службой  __ код

подразделения: 900-003 26.04.2016 г._  _______________________________________________

Дата выдачи «   26   » апреля                  2016                  г.

Номер контактного телефона родителя (законного представителя)             +79788543227

Адрес электронной почты__ ivanova2@mail.ru___________________________________________________
2.Ф.И.О. родителя (законного представителя)

________________________________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя____________________________________________________

вид документа________________________серия_________________________номер________________________________

наименование  органа и код подразделения выдавшего документ ________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

Дата выдачи «_____»____________________________г.________________________________________________________

Номер контактного телефона родителя (законного представителя)________________________________________________

Адрес электронной почты__________________________________________________________________________________

Реквизиты документа подтверждающего установление опеки (при наличии):

вид документа___________________________________________________________________________________________

серия________________________номер___________________________дата выдачи_______________________________

срок действия______________________________________________________

С документами, регламентирующими деятельность МБДОУ (ясли-сад) №11 «Жемчужинка» г. Красноперекопска

Республики Крым (Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательными

программами, реализуемыми учреждением, локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников, ознакомлен (а):

«    14    »      09               2020  года                                              ______________ /     Иванова Ю.В.______________

                                 подпись  расшифровка подписи

№ __8___ «_14____»  __09______ 2020 г.
номер и дата регистрации заявления

Заведующему
МБДОУ (ясли-сад) №11 «Жемчужинка» г. Красноперекопска

Республики Крым

Теленик Ольге Анатольевне_______________________________
ФИО руководителя учреждения

Фамилия    Ивановой   _________________________________
                          родителя (законного представителя) ребёнка

Имя _ Юлии______________ Отчество Викторовны_____,

Адрес фактического места жительства

г. Красноперекопск,10 микрорайон,д.5,кв.80_____________

__________________________________________________________

Адрес регистрации по месту жительства __
г. Красноперекопск,10 микрорайон,д.5,кв.80_____________

Контактный  телефон    +79788543227

_________________________________________________________

2